
 
 

  

UCHWAŁA Nr 729 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

    
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2014-2017 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 226, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r., poz.86 ze zm.) - 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 699 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017: Nr 722 Rady Miasta 
Konina z dnia 29 stycznia 2014 roku - wprowadza się następujące zmiany: 
 
W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 
dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niŜ 
wymienione w pkt 1.1. i 1.2.) 

 
       wydatki bieŜące 
  
 dokonuje się zmian na przedsięwzięciu realizowanym przez Urząd Miejski 
 w Koninie pn.: 

 
„Oczyszczanie Miasta Konina” 
- zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 
4.213.734,00 zł 
- zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 
1.198.473,00 zł, 
- zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 
1.254.537,00 zł, 
- zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 
4.213.734,00 zł 
 

dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn.  
 

„Realizacja Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie miasta Konina”. 
Okres realizacji 2014-2015. Łączne nakłady finansowe 55.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2014 roku 37.000,00 zł, w 2015 roku 18.000,00 zł. Limit 
zobowiązań 55.000,00 zł. 

 
 



2 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                                         
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 
 

 


